

Gdańsk, dnia 11 stycznia 2019 r.

**Wykonawcy uczestniczący
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego
na przebudowę budynku DOMONT WSSE w Gdańsku – I etap.**

Wojewódzka Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Gdańsku informuje, iż w dniu 11 stycznia 2019 r. wpłynęły pytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia na przebudowę budynku DOMONT WSSE w Gdańsku – I etap. Treść pytań i odpowiedzi podajemy poniżej:

Pytanie 1:

„Wykonawca zwraca się z prośbą o potwierdzenie iż w niniejszym postępowaniu obowiązującym wynagrodzeniem jest wynagrodzenie kosztorysowe ustalone na podstawie kosztorysów ofertowych sporządzonych przez Wykonawcę w oparciu o przekazane przez Zamawiającego przedmiary robót.”

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że w niniejszym postępowaniu obowiązującym wynagrodzeniem jest wynagrodzenie kosztorysowe ustalone na podstawie kosztorysów ofertowych sporządzonych przez Wykonawcę w oparciu o przekazane przez Zamawiającego przedmiary robót.

Pytanie 2:

„Wykonawca zwraca się z prośbą o potwierdzenie iż możliwe jest fakturowanie częściowe w okresach miesięcznych.”

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza możliwość fakturowania częściowego zgodnie z § 6 pkt.1 wzoru umowy (załącznik nr 8) „Rozliczenie za przedmiot umowy odbywać się będzie fakturami częściowymi po wykonaniu etapu robót budowlanych.”

Pytanie 3:

„Wykonawca zwraca się z prośbą o przekazanie przedmiarów ze wskazanymi podstawami wyceny.”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie posiada przedmiaru ze wskazanymi podstawami wyceny. Wszystkie przedmiary otrzymane przez Zamawiającego od firmy projektowej dostępne są w postępowaniu.

Pytanie 4:

„Wykonawca zwraca się z prośbą o informację czy Wykonawcy mogą samodzielnie zmieniać obmiar, ilości i jednostki miary pozycji przedmiarowych przy przygotowywaniu kosztorysu ofertowego oraz dodawać i usuwać pozycję przedmiarowe.”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że Wykonawcy nie mogą samodzielnie zmieniać obmiaru, ilości i jednostki miary pozycji przedmiarowych przy przygotowywaniu kosztorysu ofertowego oraz nie mogą ani dodawać ani usuwać pozycji przedmiarowych.

Dyrektor
Wojewódzkiej Stacji
Sanitarno-Epidemiologicznej
w Gdańsku
Tomasz Augustyniak